
PRG - Piano Regolatore Generale -
Aggiornamento con Variante  - ZONA INDUSTRIALE - al PRG -
Adeguata al Parere Definitivo  della Provincia di Pesaro e Urbino (D.G.P. n.243 - 05.06.2009)

LIMITE P.A.I.

LIMITE RISPETTO STRADALE

 TRASPOSIZIONE VINCOLI P.P.A.R. Di cui alla Variante in oggetto

 PARCHEGGI

 VIABILITA'

B   - RESIDENZIALE DI COMPLETAMENTO

D1 - INDUSTRIALE E ARTIGIANALE DI COMPLETAMENTO

D2 - INDUSTRIALE E ARTIGIANALE DI ESPANSIONE

D3 - COMMERCIALE DI ESPANSIONE

D4 - ATTREZZATURE RICETTIVE

D7 - COMMERCIALE DI COMPLETAMENTO

APC - ATTREZZATURE PUBBLICE COLLETTIVE

 PARCO FLUVIALE

 ZONA DESTINATA A VERDE PUBBLICO

 TRASPOSIZIONE VINCOLI P.P.A.R. IN ADEGUAMENTO
AL PRG CON TRASPOSIZIONE DA CARTOGRAFIA 1:10.000

360 mq

22.929 mq

AVP

11.187 mq

D4

3.244 mq

245 mq

1.118 mq

1.247 mq

214 mq

420 mq

420 mq

632 mq

704 mq

280 mq

215 mq

302 mq


